- 46 Legitimus per subsequens matrimonium contractum in mortis articulo in maioribus non succedit, ad exclusionem alterius vocati.
- 47 Legitimitas facta per subsequens matrimonium in mortis articulo in praedictum iam nati minime valet.
- 48 Legitimus per subsequens matrimonium, an excludat legitime natum constante matrimonio, quoties aliud matrimonium fuit intermedium.
- 49 Permutatio beneficij facta in mortis articulo, in fraudem patroni non valet.
- 50 Alienatio bonorum a patre facta in fraudem filiorum non tenet.
- 51 Matrimonium contrahere ex sui natura opus meritorium.
- 52 Lex titius ff. ad S.C. Trebelli. declaratur.
- 53 Grauat, donans bona in extremis agens, censetur in auertionem fideicommissi id facere.
- 54 Menochij contrarietas.
- 55 Nemo in dubio peccare aut delinquere praesumitur.
- 56 Matrimonia clandestina bodierno iure sublata.
- 57 Votum emissum in ultimo vita spiritu valet.
- 58 Praesumptio fraudis cessat, ubi quis suo iure utitur.
- 59 Praesumptio fraudis ubi quis suo iure utitur, cessat cum quis commodum reportat ex eo actu.
- 60 Testator in dubio censetur se conformare cum dispositione legis, & nedum iuris communis, sed ad municipalem.
- 61 Matrimonij bona tria, fides, proles, Sacramentum.
- 62 Matrimonium contractum in mortis articulo a patre dicente expressim se in fraudem substituti hoc facere, an ex eo substitutus excludatur.
- 63 Matrimonium spirituale contractum in fraudem substituti an valet.
- 64 Matrimonium in fraudem substituti contractum, substitutum excludit.
- 65 Comminatio aliquando in vita facta in morte non praesumitur eo intuitu facta quo dispositio.
- 66 Moriens non praesumitur suae salutis oblitus.
- 67 Confessio morientis in tertio praedictum non valet.
- 68 Utens suo iure nemini facit iniuriam.
- 69 Matrimonium contractum in mortis articulo, sine praecipuo Sacramenti contractum censetur.
- 70 Lex qui autem §. 1. ff. que in frau. credito. declaratur.
- 71 Lex flaminum §. fina. ff. de dam. infect. declarata.
- 72 Fraus patris filijs nascituris obesse non debet.
- 73 Filius non portat iniquitatem patris.
- 74 Matrimonium contrahere in mortis articulo licitum.

- 75 Ius substituto competens, non questum sed querendum dicitur.
- 76 Vivendo morimur.
- 77 Moriens non praesumitur mutare voluntatem.
- 78 Voluntatis mutatio ex longo tempore non praesumitur.
- 79 Praesumptio fauore animae, superat quaecumque aliam praesumptionem.
- 80 Filij ex clandestino matrimonio nati quando aliud aderat impedimentum, illegitimi erant siue illi sciissent impedimentum vel ignorassent.
- 81 Matrimonium clandestinum dolunt arguit, & impedimenti scientiam.
- 82 Filij ex clandestino matrimonio nati bodierno iure S.C. Tridentini per subsequens matrimonium contractum in facie Ecclesiae legitimi fiunt.